



Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.”

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na
„Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania przebudowa oddziałów chirurgii i
internistycznego oraz części bloku operacyjnego II
Nr sprawy: DTECH/1/26/21**

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia swz

Pytanie 1

Zwracam się z wnioskiem o udostępnienie informacji publicznej - podanie kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie niniejszego zadania.

Zwracam przy tym uwagę na fakt, że termin określony w art. 222 ust. 4 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych jest terminem ostatecznym, kiedy Zamawiający zobowiązany jest do określenia tej kwoty, nie ma jednak żadnych przeszkód prawnych, by Zamawiający uczynił to wcześniej (np. w ogłoszeniu o zamówieniu lub w specyfikacji istotnych warunków zamówienia lub w odpowiedzi na pytanie wykonawców). Powyższe pozwoli na zwiększenie transparentności prowadzonego postępowania oraz na skrócenie czasu jego trwania, ponieważ Wykonawcy planujący złożenie ofert wyższych nie przystąpią do ofertowania, dzięki czemu Zamawiający będzie mógł ograniczyć do minimum czasochłonność związaną z oceną wszystkich złożonych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający w dniu otwarcia ofert udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania kwotę jaka zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie 2

W SWZ Zamawiający wymaga, aby wykonawca legitymował się następującym doświadczeniem - w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował co najmniej 1 projekt w zakresie budowy lub rozbudowy lub przebudowy obiektów szpitalnych o o wartości inwestycji nie mniejszej niż 200.000 zł brutto.

Czy Zamawiający uzna za spełniającego warunki wykonawcę, który wykaże - w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował co najmniej 1 projekt w zakresie budowy lub rozbudowy lub przebudowy **oddziałów** szpitalnych o wartości inwestycji nie mniejszej niż 200.000 zł brutto.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

DYREKTOR
SPZOZ W KROTOSZYNIE
ds. techniczno-inwestycyjnych
mgr inż. Dariusz Markowski

Krotoszyn, dnia 24.09.2021r.